
   

 

 

 
 

Gaszowice, dnia 28.06.2021 r. 

GPIZP.271.5.2020 

 

Gmina Gaszowice 

ul. Rydułtowska 2 

44-293 Gaszowice 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: GPIZP.271.5.2020  

Nazwa postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Gaszowice” planowanego do realizacji ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: IV. Efektywność energetyczna, 

odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna dla działania: 4.1 Odnawialne źródła energii dla poddziałania 

4.1.3. Odnawialne źródła energii – konkurs 

 

Zamówienie realizowane w podziale na części: 

 

Część nr 1 zamówienia: INSTALACJE FOTOWOLTAICZNE I KOLEKTORY SŁONECZNE 

Część nr 2 zamówienia: POMPY CIEPŁA 

Część nr 3 zamówienia: KOTŁY NA BIOMASĘ   

 

Dotyczy Części nr 1 zamówienia: INSTALACJE FOTOWOLTAICZNE I KOLEKTORY SŁONECZNE 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

wykonawcę: 

 

Sanito Sp. z o.o. ul. Puławska 476, 02-884 Warszawa  

Cena brutto oferty: 1 878 226,47 zł 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z  art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 

zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L.p. 
Nazwa wykonawcy 

Kryteria oceny ofert (punkty) 

Łączna 

liczba 

punktów 

Cena brutto w 

(zł) / Liczba 

punktów w 

Kryterium 

Cena 

Kryterium 

Wyposażenie 

każdej instalacji 

fotowoltaicznej 

w ochronę 

przeciwpożaro

wą (zgodnie z 

normą 

Kryterium 

Współczynnik 

temperaturowy 

Pmax modułu 

fotowoltaiczneg

o 

Kryterium 

Układ 

hydrauliczny oraz 

płytę absorbera 

kolektora 

słonecznego 

zbudowane z 

materiałów 



IEC60947 lub 

równoważną)  – 

PP 

jednorodnych 

1. PRO-ECO Sp. z o.o. 

Al. Zwycięstwa 245/7 

81-525 Gdynia 

1 918 755,20 

58,73 pkt 

TAK 

15,00 pkt 

0,38%/C 

10,00 pkt 

TAK 

15,00 pkt 

98,73 

2. JSB Construction 

PPHU Jolanta Sekuła 

Potokowa 12A/1 

80-297 Banino 

Oferta odrzucona 

3.  JBG – 2 Sp. z o.o. 

Gajowa 5 

43-254 Warszowice 

Oferta odrzucona 

4. FLEXIPOWER 

Group Sp. z o.o. sp. k. 

Kudrowice 12 

95-200 Pabianice 

2 004 054,00 

56,23 pkt 

TAK 

15,00 pkt 

0,38%/C 

10,00 pkt 

TAK 

15,00 pkt 

96,23 

5. EKO-SOLAR Sp. z 

o.o. 

Wszeradów 2 

46-100 Namysłów 

Oferta odrzucona 

6. Konsorcjum firm:  

Lider: Marwent II Sp. 

z o.o. sp. k. 

Partner: Marwent s.c.  

Główna 63 

42-622 Świerklaniec 

Oferta odrzucona 

7 Sanito Sp. z o.o. 

Puławska 476 

02-884 Warszawa 

1 878 226,47 zł 

60,00 pkt 

TAK 

15,00 pkt 

0,37%/C 

10,00 pkt 

TAK 

15,00 pkt 

100,00 

 

 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone oferty: 

 

1) JSB Construction PPHU Jolanta Sekuła Potokowa 12A/1, 80-297 Banino 

 Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

 Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy PZP 

2) JBG – 2 Sp. z o.o. Gajowa 5, 43-254 Warszowice 

 Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

 Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy PZP 

3) EKO-SOLAR Sp. z o.o. Wszeradów 2, 46-100 Namysłów 

 Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

 Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy PZP 

4) Konsorcjum firm: Lider: Marwent II Sp. z o.o. sp. k. Partner: Marwent s.c. Główna 63 42-622 Świerklaniec 



   

 

 

 
 

 Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

 Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy PZP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. PRO-ECO Sp. z o.o. Al. Zwycięstwa 245/7, 81-525 Gdynia 

2. JSB Construction PPHU Jolanta Sekuła, Potokowa 12A/1, 80-297 Banino 

3. JBG – 2 Sp. z o.o.Gajowa 5, 43-254 Warszowice 

4. FLEXIPOWER Group Sp. z o.o. sp. k., Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 

5. EKO-SOLAR Sp. z o.o. Wszeradów 2, 46-100 Namysłów 

6. Konsorcjum firm: Lider: Marwent II Sp. z o.o. sp. k. Partner: Marwent s.c. Główna 63, 42-622 Świerklaniec 

7. Sanito Sp. z o.o.Puławska 476, 02-884 Warszawa 

8. a/a 

 

 


		2021-06-28T08:17:37+0200




